
18-05-2024 Bazar.as - Specialista údržby

Specialista údržby

Práce podle oboru Servis a služby

Cena: 40 000 Kč
Lokalita: Jihlava
Zadáno: 21.04.2017 09:31:04
Číslo inzerátu: 2737008

Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní nabídky
práce

Počet zhlédnutí: 213x
Inzerent: Zuzana Žatečková
Telefon: +420775080805
E-mail: zuzana.zateckova@novystart.com
Adresa: Jihlava, 58601 Česká republika

Máte SOU/SŠ vzdělání technického směru a vlastníte vyhlášku 50/78 Sb. min. §5? Ovládáte
uživatelsky MS Office? Jste flexibilní, samostatný a zodpovědný? Pozice je vhodná i pro
absolventy.\r\n\r\nJAKÁ JE NÁPLŇ PRÁCE?\r\nOdpovědnost za bezporuchový provoz a preventivní
údržbu technologie (linky, lisy, …)\r\nKomunikace s dodavatelem při opravách či dodávkách
náhradních dílů\r\nŘízení a kontrola údržbářské práce na lisech\r\nŘešení problémů s výrobními
technology\r\nPodílení se na hodnocení údržbářů\r\nZajišťování aktualizací technické
dokumentace\r\n\r\nCO VÁM FIRMA NABÍZÍ?\r\nZajímavou práci ve stabilní zahraniční společnosti
využívající moderní technologie\r\nPříležitost k profesnímu i kariérnímu růstu\r\nMzdové ohodnocení
odpovídající vašim schopnostem a odvedené práci, 13. a 14. mzda\r\n5 týdnů dovolené\r\nPříplatek
na zdraví\r\nPříplatek na dojíždění\r\nPodpora při relokaci\r\nNáborový příspěvek\r\nPenzijní
připojištění\r\nDotované závodní stravování\r\nBezplatné odborné vzdělávání, a další finanční i
nefinanční benefity\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


